СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БУРУЛЯТУЙСКОЕ»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРУЛЯТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Бурулятуй

[bookmark: _GoBack]« 13 » апреля 2018 г.                                                                                  № 3

О внесении изменений в бюджет сельского поселения «Бурулятуйское» на 2018 год

          Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в сельском поселении «Бурулятуйское».  Совет сельского поселения «Бурулятуйское»
РЕШИЛ:
В связи с дополнительным поступлением в бюджет сельского поселения «Бурулятуйское»
1.Внести изменения в бюджет сельского поселения «Бурулятуйское» на 2018 год:
Увеличить  доходы на сумму  250 734,75  руб.,
Увеличить расходы на сумму 250 734,75 руб.
Распределить расходы по следующим статьям
802 0102 00000 78181 129 213(13-02-71-АУ) – 87 706,62руб.
802 0104 00000 78181 129 213 (13-02-71-АУ) – 24 976,49 руб.
802 0113 00000 78181 119 213 (13-02-71) – 138 051,64 руб.
2. Утвердить измененный бюджет сельского поселения «Бурулятуйское» на 2018 год:
по доходам   в сумме 1 633 234,75  руб., и  по расходам в сумме 1 633 234,75 руб.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Бурулятуйское», а также размещению на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
4. Настоящее Решение вступает в силу  после официального опубликования (обнародования) на специально оборудованных стендах сельского поселения «Бурулятуйское» и опубликования на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского                                                                                                      поселения «Бурулятуйское»                                                   С.К.Омельянчук